REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 gershor 2008, si dhe neneve 40 dhe 41 té
Statutit t¢ Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER ZBATIMIN E PROJEKTIT ReLOaD

I. Me kété Vendim , formohet grupi punues per zbatimin e Projektit ReLOad, né vazhdim
té tekstit grupi punues né pérbérje si vijon:

1. Shkélzen Hajdini, Zyrtar kryesor kontaktues me projektin ReLOad-,
2. Mimoza Karameta , Zévendés, zyrtare kontaktuese pér projektin ReLOad,
3. Bekim Zaskoku, anétar i grupit punues

4. Bukurie Zejnullahu, anétare e e grupit punues,

II. Detyrat dhe pérgjegjésité e Grupi punues

Grupi punues do t& b&jé zbatimin e Projektit ReLOad né bashképunim dhe né koordinim
me organet pérgjegjése t&¢ UNDP-sé, ku pérfshihen edhe pjesémarrja né trajnime mbi
ngrijen e kapaciteteve né Menaxhimin e ciklit té Projektit dhe fushave tera te
réndésishme pér zbatimin e Rregullores 04/2017 si dhe aktivitete tjera né pérputhje me
dispozitat e Rregullores Nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit

publik té OJQ-ve.

III. Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe me t€ njétin do té njoftohen organet pérgjegjése te
UNDP-sé dhe anétarét e grupit punues.

INt. A5/ -85&272
Lipjan, mé 27.10.2017 P
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